Vom Grundkapital in Hohe von 24.914.813,00 Euro eingeteilt in 24.914.813 auf Inhaber lautende Stlckaktien,

MeTRAWOLF

waren zur Abstimmung 22.979.755 Stlckaktien anwesend. Das entspricht einer Prasenz zur Abstimmung

Von 92,23 % des Grundkapitals

Abgegebene
giiltige Stimmen

TOP 2a - Beschlussfassung Uber die
Entlastung der Mitglieder des Vorstands
fur das Geschaftsjahr 2024 - Frau Sandy
Maoser

22,755,738

TOP 2b — Beschlussfassung uber die
Entlastung der Mitglieder des Vorstands
fur das Geschaftsjahr 2024 — Herr Herr
Ralf Kretzschmar

22,975,098

TOP 2c - Beschlussfassung Uber die
Entlastung der Mitglieder des Vorstands
fur das Geschaftsjahr 2024 - Herr André
Schitz

22,979,765

Anteil am
Grundkapital

91.33 %

92.21 %

92.23 %

Ja- Stimmen
gesamt

22,754,737

22,974,097

22,978,764

Ja-
Stimmen in
% (rund)
der giiltigen
Stimmen

100.00 %

100.00 %

100.00 %

Nein-
Stimmen
gesamt

1,001

1,001

1,001

Nein-Stimmen

i 0,
in % (rund) der Enthaltungen

giiltigen
Stimmen
0.00 % 0
0.00 % 0
0.00 % 0

Ergebnis

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen



TOP 3a - Beschlussfassung uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschéaftsjahr 2024
- Herr Thomas (Tom) Wolf

TOP 3b - Beschlussfassung Uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr 2024
- Herr Michael Sauer

TOP 3c - Beschlussfassung Uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschéaftsjahr 2024
- Herr Prof. Dr. Ridiger Grube

TOP 3d - Beschlussfassung Uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr 2024
— Herr Berthold Oesterle

TOP 3e - Beschlussfassung uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschéaftsjahr 2024
- Herr Dr. Matthias Rumpelhardt

TOP 3f - Beschlussfassung uber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr 2024
- Frau Rachel Wolf

TOP 4 - Beschlussfassung Uber die
Wahl des Abschlussprifers fir das
Geschaftsjahr 2025

2,569,131

22,979,765

22,979,765

22,979,765

22,451,431

22,926,002

22,979,765

10.31 %

92.23 %

92.23 %

92.23 %

90.11 %

92.02 %

92.23 %

2,568,130

22,978,764

22,978,209

22,979,765

22,451,431

22,925,001

22,978,764

99.96 %

100.00 %

99.99 %

100.00 %

100.00 %

100.00 %

100.00 %

1,001

1,001

1,556

1,001

1,001

0.04 %

0.00 %

0.01 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen



TOP 5 - Beschlussfassung Uber die

Wahl zum Aufsichtsrat 22,979,765 92.23 %

TOP 6 - Beschlussfassung Uber die
Aufhebung des Genehmigten Kapitals
2023, uber die Schaffung eines neuen
Genehmigten Kapitals 2025, Gber die
Ermachtigung zum Ausschluss des
Bezugsrechts sowie Uber die
entsprechende Satzungséanderung

22,979,765 92.23 %

TOP 7 - Beschlussfassung Uber die
Aufhebung der bestehenden und die
Erteilung einer neuen Ermachtigung zur
Ausgabe von Wandelschuldver-
schreibungen, Optionsschuldverschreib-
ungen, Genussrechten und/oder
Gewinnschuldverschreibungen (bzw.
Kombinationen dieser Instrumente) mit
der Moglichkeit zum Ausschluss des
Bezugsrechts, die Aufhebung des
Bedingten Kapitals 2021/1, die Schaffung
eines Bedingten Kapitals 2025/] sowie
die entsprechende Satzungsanderung

22,979,765 92.23 %

TOP 8 - Beschlussfassung Uber die
Zustimmung zum Beherrschungs- und
Gewinnabflhrungsvertrags zwischen der
Meta Wolf AG und der MWI Immobilien
GmbH

22,979,765 92.23 %

22,978,764

22,978,764

22,978,764

22,978,764

100.00 %

100.00 %

100.00 %

100.00 %

1,001

1,001

1,001

1,001

Beschluss
0,
(U 2 L angenommen
Beschluss
0,
0.00 % 0 angenommen
Beschluss
(o)
oY s 0 angenommen
Beschluss
o)
0.00 % 0 angenommen



TOP 9 - Beschlussfassung Uber die

Billigung des nach § 162 AktG erstellten

und gepriiften Vergitungsberichts fir 22,979,765 92.23 %
das Geschaftsjahr 2024

TOP 10 - Beschlussfassung Uber die
Aufhebung der bestehenden Ermachtig-
ung zur Ausgabe von Aktienoptionen
(Aktienoptionsprogramm 2023) und tber
eine neue Ermachtigung zur Ausgabe
von Aktienoptionen (Aktienoptions-
programm 2025), Uber die Aufhebung
des Bedingten Kapitals 2023 sowie Uber
die Schaffung eines Bedingten Kapitals
2025/11 zur Bedienung des
Aktienoptionsprogramms 2025 und
entsprechende Satzungsanderungen

22,979,765 92.23 %

TOP 11 - Beschlussfassung Uber die
Billigung eines geanderten Vergitungs- 22,979,765 92.23 %
systems fur die Vorstandsmitglieder

22,978,764

22,978,764

22,978,764

100.00 %

100.00 %

100.00 %

1,001

1,001

1,001

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen



