

Vom Grundkapital in Höhe von 24.914.813,00 Euro eingeteilt in 24.914.813 auf Inhaber lautende Stückaktien, waren zur Abstimmung 22.979.755 Stückaktien anwesend. Das entspricht einer Präsenz zur Abstimmung Von 92,23 % des Grundkapitals

	Abgegebene gültige Stimmen	Anteil am Grundkapital	Ja- Stimmen gesamt	Ja- Stimmen in % (rund) der gültigen Stimmen	Nein- Stimmen gesamt	Nein-Stimmen in % (rund) der gültigen Stimmen	Enthaltungen	Ergebnis
<b>TOP 2a –</b> Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024 - Frau Sandy Möser	22,755,738	91.33 %	22,754,737	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
<b>TOP 2b –</b> Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024 – Herr Herr Ralf Kretzschmar	22,975,098	92.21 %	22,974,097	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 2c – Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024 - Herr André Schütz	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen

<b>TOP 3a</b> - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 - Herr Thomas (Tom) Wolf	2,569,131	10.31 %	2,568,130	99.96 %	1,001	0.04 %	0	Beschluss angenommen
TOP 3b - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 - Herr Michael Sauer	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
<b>TOP 3c</b> - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 - Herr Prof. Dr. Rüdiger Grube	22,979,765	92.23 %	22,978,209	99.99 %	1,556	0.01 %	0	Beschluss angenommen
TOP 3d - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 – Herr Berthold Oesterle	22,979,765	92.23 %	22,979,765	100.00 %	0	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 3e - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 - Herr Dr. Matthias Rumpelhardt	22,451,431	90.11 %	22,451,431	100.00 %	0	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 3f - Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 - Frau Rachel Wolf	22,926,002	92.02 %	22,925,001	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 4 - Beschlussfassung über die Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen

TOP 5 - Beschlussfassung über die Wahl zum Aufsichtsrat	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 6 - Beschlussfassung über die Aufhebung des Genehmigten Kapitals 2023, über die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2025, über die Ermächtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie über die entsprechende Satzungsänderung	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 7 - Beschlussfassung über die Aufhebung der bestehenden und die Erteilung einer neuen Ermächtigung zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen, Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten und/oder Gewinnschuldverschreibungen (bzw. Kombinationen dieser Instrumente) mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts, die Aufhebung des Bedingten Kapitals 2021/I, die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2025/I sowie die entsprechende Satzungsänderung	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 8 - Beschlussfassung über die Zustimmung zum Beherrschungs- und Gewinnabführungsvertrags zwischen der Meta Wolf AG und der MWI Immobilien GmbH	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen

TOP 9 - Beschlussfassung über die Billigung des nach § 162 AktG erstellten und geprüften Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2024	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 10 - Beschlussfassung über die Aufhebung der bestehenden Ermächtigung zur Ausgabe von Aktienoptionen (Aktienoptionsprogramm 2023) und über eine neue Ermächtigung zur Ausgabe von Aktienoptionen (Aktienoptionsprogramm 2025), über die Aufhebung des Bedingten Kapitals 2023 sowie über die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2025/II zur Bedienung des Aktienoptionsprogramms 2025 und entsprechende Satzungsänderungen	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen
TOP 11 - Beschlussfassung über die Billigung eines geänderten Vergütungs- systems für die Vorstandsmitglieder	22,979,765	92.23 %	22,978,764	100.00 %	1,001	0.00 %	0	Beschluss angenommen